

REGD OFFICE: `CyberTech House' Plot No. B-63/64/65, Road # 21/34, J.B Sawant Marg, MIDC, Wagle Estate, Thane 400604

- Tel: +91 22-4283-9200 Fax: +91-22-4283-9236 GSTIN 27AAACC1905B1ZE
- CIN L72100MH1995PLC084788 Email: cssl.investors@cybertech.com Website: www.cybertech.com

Date: July 05, 2021

To

BSE Limited

Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai-400 001

Scrip Code: 532173

To

National Stock Exchange of India Ltd.

Listing Department Plot No. C1, Exchange Plaza G Block, Bandra Kurla Complex Bandra (East), Mumbai - 400 051

Symbol: CYBERTECH

Dear Sir/Madam,

Sub: <u>Public Notice for Compulsory Transfer of Shares to DEMAT Account of IEPF Authority</u>
Ref: <u>Regulation 47 of SEBI (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations</u>, 2015

We enclose herewith copies of the Public Notice published dated July 02, 2021 in Financial Express (English Daily), All Editions and dated July 03, 2021 Mumbai Lakshadeep (Marathi Daily), Mumbai Edition, for the attention of our equity shareholders in respect of transfer of equity shares to DEMAT Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time.

List of Shareholders whose shares are proposed to be transferred due to not claiming of dividend on their shares for seven (7) consecutive years shall be transferred to IEPF Authority is available in the Link: https://www.cybertech.com/investors/unclaimedShares.aspx
Please refer the attached advertisement for further details.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For CYBERTECH SYSTEMS AND SOFTWA

Sarita Leelaramani

Company Secretary and Complian

Membership No.: A35587

Place: Thane

Encl.: a/a

CYBERTECH SYSTEMS AND SOFTWARE LIMITED

CIN: L72100MH1995PLC084788

REGD OFFICE: 'CyberTech House' Plot No. B-63/64/65, Road # 21/34. J.B Sawant Marg, MIDC, Wagle Estate, Thane 400604 Email: cssl.investors@cybertech.com • Website: www.cybertech.com

Tel: +91 22-4283-9200
 Fax: +91-22-4283-9236

Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Notice is hereby given that pursuant to provisions of Section 124 of the Companies Act,

2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit,

Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended (the Rules"), the equity shares of the

Company in respect of which dividend has not been paid or claimed by the

shareholders for seven (7) consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of the Investor Education and Protection Fund

In accordance with the Rules, the Company has during financial year 2020-21 already transferred to the Authority all shares in respect of which dividend had remained unpaid/unclaimed for seven (7) consecutive years or more (i.e., since FY 2012-13) as on the due date of transfer. With respect to the shares, which are liable to be transferred to the Authority during financial year 2021-22, the Company has sent individual communications to the concerned shareholders to their registered email address, or in the physical mode to those shareholders who have not registered their

The concerned shareholders holding the shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, if any, may please note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of conversion into Demat Form and subsequent transfer in Demat Account opened by the IEPF Authority with NSDL and CDSL through Punjab National Bank. Upon such issue, the original share certificate(s) issued to the concerned shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Further, the concerned shareholders, who are holding the shares in demat form, may please note that the transfer of shares in DEMAT Account of the IEPF Authority as indicated hereinabove will be effected by the Company through the respective

The Company has uploaded complete details of such shares on its website, https://www.cybertech.com/investors/unclaimedShares.aspx, which shall be deemed to be adequate notice in respect of the proposed issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer to DEMAT Account of IEPF

Any further dividend on such shares shall be credited to IEPF Authority Account. The concerned shareholders may further note that upon credit of such shares to the said Demat Account, no claim shall lie in against the Company in respect of the shares and

On transfer of the dividends and shares to IEPF Authority, the shareholder may however claim the same by making an application IEPF Authority in e-Form IEPF-5 as per the procedure prescribed in the Rules. The procedure for the same is available at www.mca.gov.in and www.iepf.gov.in. Professional help may be sought for the same. In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholder(s) by September 30, 2021 the Company shall with a view to comply with the Rules, transfer such shares to the Authority without any further notice. In case the shareholders have any queries on the subject matter, please feel free to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz., Link Intime India Private Limited, Unit: CyberTech Systems and Software Limited, L.B.S. Marg, Vikhroli West, Mumbai-400083, Maharashtra, Tel: 022 49186000, Fax: 022 49186060, Email: iepf.shares@linkintime.co.in or to the Company, E-mail

For CyberTech Systems and Software Limited

sd/-Sarita Leelaramani Company Secretary and Compliance Officer Membership No. A35587

dividends thereof credited to the DEMAT Account of IEPF Authority.

Authority (the "Authority").

email address with the Company.

depository by way of Corporate Action.

cssl.investors@cybertech.com Date: : June 30, 2021

Place: Thane

Authority.

Sub: Compulsory Transfer of Equity Shares of the Company to DEMAT Account of

🔈 सायबरटेक सिस्टिम्स ॲण्ड सॉफ्टवेअर लिमिटेड CIN: L72100MH1995PLC084788

नोंटणीकत कार्यालय: सायबरटेक हाऊस, प्लॉट क.बी-६३-६४-६५-एमआयडीसी, रोड क.२१/३४, जे.बी. सावंत मार्ग, वागळे इस्टेट, ठाणे-४००६०४, दरध्वनी:०२२-२५८३४६४३, फॅक्स:०२२-२५८३२५७४

ई-मेल:cssl.investors@cvbertech.com. वेबसाईट:www.cvbertech.com

विषय: कंपनीचे सम्भागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयइपीएफ)

प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यात अनिवार्य हस्तांतरण

गंतवणकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा)

अधिनियम, २०१६ वेळोवेळी सधारितप्रमाणे सहवाचिता कंपीन कायदा २०१३ चे कलम १२४ च्या तरतदीनसार सलत ७ वर्षे किंवा अधिक काळाकरिता दावा न केलेले किंवा देण्यात न आलेले लाभांश संदर्भात कंपनीचे समभागांचे अनिवार्य हस्तांतरणाकरिता सचना देण्यात येत आहे.

नियमात नमुद तरतुदीनुसार वित्तीय वर्ष २०२०-२१ दरम्यान कंपनीने यापूर्वीच ७ सलग वर्षे किंवा अधिक कालाकरिता (वित्तीय वर्ष २०१२–१३ पासन) देण्यात न आलेले/दावा न केलेले लाभांशसंदर्भातील सर्व शेअर्स प्राधिकरणाकडे हस्तांतराच्या अंतिम तारखेला हस्तांतर केलेले आहेत. शेअर्ससंदर्भात जे वित्तीय

वर्ष २०२१-२२ दरम्यान प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणास देय आहेत अशा संबंधित भागधारकांना त्यांच्या नोंद ई-मेलवर किंवा ज्या भागधारकांचे ई-मेल कंपनीकडे नोंद नाहीत त्यांना वास्तविक स्वरुपात वैयक्तिक पत्रव्यवहार कंपनीने केला आहे

ज्या संबंधित भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरीत करण्यास पात्र आहेत आणि वास्तविक स्वरूपात ज्यांची भागधारणा आहे अशा भागधारकांनी कपया नोंद्र घ्यावी की. नियमानसार आयर्डपीएफ खात्यामध्ये डिमॅट स्वरुपातील शेअर हस्तांतरण उद्देशाकरिता आणि पंजाब नॅशनल बँकेमार्फत एनएसडीएल व सीडीएसएलसह आयईपीएफ प्राधिकरणादारे उघडण्यात आलेल्या डिमॅट खात्यात तदनुसार हस्तांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण मूळ भागप्रमाणपत्रारेवजी दय्यम भागप्रमाणपत्र

कंपनीदारे वितरित केले जाईल आणि अशा वितरणानंतर त्यांच्या नावे नोंद असलेलें मळ भागप्रमाणपत्र साहजिकच रद्ध केले जातील आणि यापढे ते व्यवहार योग्य नसतील. डिमॅट स्वरूपात भागधारणा असणारे आणि ज्यांचे शेअर्स आयर्डपीएफ डिमेंट खात्यात हस्तांतरीत होण्यास पात्र आहेत अशा भागधारकांनी कपया पढे नोदं घ्यावी की, आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या खात्यात अशा शेअर्सचे हस्तांतरणाकरिता ज्या संबंधित भागधारकांचे खाते आहे अशा डिपॉझिटरीकडे आवश्यक सहकारी कारवाईद्वारे कळविले जाईल. कंपनीने त्यांच्या https://www.cybertech.com/investors/unclaimedShares.aspx वेबसाईटवर गुंतवणूकदार विभाग अंतर्गत अशा शेअर्सचे संपूर्ण तपशिल अपलोड केलेले आहे जे

आयर्डपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यात हस्तांतरण उद्देशांकरिता कंपनीदारे नवीन भागप्रमाणपत्र वितरणासंदर्भात योग्य सूचना म्हणून समजली जाईल. अशा शेअर्सवरील पढील लाभांश हे आयईपीएफ खात्यातच वर्ग केले जातील, संबंधित भागधारकांनी कपया नोंद घ्यावी की. सदर डिमॅट खात्यात असे शेअर्स जमा झाल्यानंतर आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यात जमा झालेले शेअर्स व लाभांश संदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही.

आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे लाभांश व शेअर्स हस्तांतरणानंतर भागधारकास नियमात विहित प्रक्रियेनसार नमना आयर्डपीएफ-५ मध्ये आयर्डपीएफ प्राधिकरणाकडे अर्ज करून दावा सांगता येईल. याची प्रक्रिया www.mca.gov.in व www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे. जर कंपनीला ३० सप्टेंबर, २०२१ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न

झाल्यास पुढील कोणतीही सूचना न देता नियमानुसार प्राधिकरणाकडे अशा शेअर्सचे हस्तांतरण कंपनी पर्ण करेल. जर संबंधीत भागधारकास या प्रकरणात व नियमाबाबत काही प्रश्न असल्यास संपर्क कंपनी निबंधक व भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी (आरटीए) मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, लालबहादर शास्त्री

मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, महाराष्ट्र. दूर.:+९१-२२-४९१८६०००, फॅक्स:+९१-२२-४९१८६०६०, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in किंवा कंपनीचे ई-मेल

सायबरटेक सिस्टिम्स ॲण्ड सॉफ्टवेअर लिमिटेडकरिता

सरीता लिलारामानी

ठिकाण: ठाणे दिनांक: ३०.०६.२०२१

cssl.investors@cybertech.com

कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी सदस्यत्व क्र.: ए३५५८७